
中国电建集团江西省电力建设有限公司

上海电气环保热电（南通）项目

无缝钢管等材料采购

询比价文件

批准：

编制：谢亚琴

招标人：中国电建集团江西省电力建设有限公司

二○二四年五月

中国·江西南昌



询比价函

询比价采购编号：POWERCHINA-0131073-240022

各受邀报价单位：

因江西电建上海电气环保热电（南通）项目需要，我司拟采用公开询比价采

购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 5 月 8 日（星期三）

前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序

号
材料名称 规格 材质

质量标

准

单

位
数量 备注

1 中低压锅炉无缝钢管 Φ108×4 20# GB3087 kg 554

2 中低压锅炉无缝钢管 Φ76×4 20# GB3087 kg 50

3 中低压锅炉无缝钢管 Φ18×2 20# GB3087 kg 30

4 中低压锅炉无缝钢管 Φ25×2 20# GB3087 kg 11

5 中低压锅炉无缝钢管 Φ219×6 20# GB3087 kg 1576
材质 20#接管尺寸

D219x6 PN25MPa

6 中低压锅炉无缝钢管 Φ159×4.5 20# GB3087 kg 257.25
材质 20#接管尺寸

D159x4.5 PN25MPa

7 中低压锅炉无缝钢管 Φ25×2.5 20# GB3087 kg 48.65
材质 20#接管尺寸

D25x2.5 PN25MPa

8 中低压锅炉无缝钢管 Φ18×2 20# GB3087 kg 7.89
材质 20#接管尺寸

D18x2 PN25MPa

9 中低压锅炉无缝钢管 Φ325×8 20# GB3087 kg 2501.6
材质 20#接管尺寸

D325x8 PN16MPa

10 中低压锅炉无缝钢管 Φ25×2 20# GB3087 kg 62.15
材质 20#接管尺寸

D25x2 PN16MPa

11 合金无缝钢管 Φ325×13 12Cr1MoV GB5310 kg 100.02

材质 12Cr1MoVG

接管尺寸

D325x14 ,GB/T531

0-2017

12 合金无缝钢管 Φ38x3 12Cr1MoVG GB5310 kg 104.916

材质 12Cr1MoVG

接管尺寸

D38x3,GB/T5310-

2017

13 热镀锌扁钢 -60×6 Q235 GB/T704 kg 900

14 扁钢 -40×4 Q235 GB/T704 kg 257.04

15 槽钢 [10 Q235 GB/T707 kg 5003.5

16 槽钢 [14b Q235 GB/T707 kg 5019.9

17 槽钢 [16 Q235 GB/T707 kg 1975.2



以上附件招标数量可能与实际到货量存在偏差，最终结算量根据验收合格实

际供货的数量为准。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品

的详细配置参数，报价包含货物制造、防腐、运输、装卸（出库）、售后服务等

交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 5 月 10 日之前

3、交货地点： 江苏省南通市如皋市石庄镇绥江路 5号上海电气环保热电有限公

司; 收货联系人：程雄 18879387688

4、质量标准或要求：投标方必须严格按相关国家标准提供合格产品(国内大型钢

厂产品)，若产品存在公差，其公差范围必须符合国标对相关产品尺寸允许偏差

标准要求，否则视为不合格产品不予验收，由此造成的后果由投标方承担。本批

材料无缝钢管以磅计重量，其它以理计重量。（镀锌层重以 6%计算）

5、质保期：质保 1年。

6、响应人的资质要求：

6.1 响应人必须满足的条件：

6.1.1 报价人必须在中电建集采招标平台注册成功（股份级或我司成员级，如在

报名截止前还未注册成为我公司成员企业级供货商，则已报名该项目的供货商一

概退回，我司概不负责）。

6.1.2 报价人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登

记注册的独立法人。

6.1.3经营状况良好，银行资信和商业信誉良好，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结及破产状态，近三年经济行为没有受到起诉。具有近三年经第三方审

计的财务报表，资产负债结构合理，具备一定的盈利能力，企业的现金流表现正

常，资金周转不存在困难。

6.1.4在《全国企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法失信企

业名单（黑名单）信息。

6.11.5 近三年企业及法定代表人无行贿犯罪记录，近三年在《全国企业信用信

息公示系统》中无产品质量的行政处罚信息。

6.2、本次询比价不接受联合体投标。



6.3、询比价响应人须为一般纳税人，具有提供增值税专用发票的能力。

6.4、询比价应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。

7、响应文件须提交报价表。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、付款条件：

支付方式：电汇/银行承兑/建行 e信通/电建融信等。

9.1 到货付款：货物到达合同指定交货地点，经甲方核实数量、名称、型号规格

与合同完全一致，检查外表无损伤和缺陷后，乙方向甲方提供总金额 100%的增

值税（13%）专用发票（或经财税部门确认的财务收据）且验收合格 3 个月内甲

方向乙方支付合同总金额的 95%。

9.2 合同实际总价的 5 %作为验收合格后的质量保证金，质量保证期满无质量问

题或质量保证期出现的质量问题经乙方维修处理符合甲方要求的，验收合格满 1

年后 5个工作日内无息返还乙方。质保期内如出现质量问题，则质保期和质保金

返还相应顺延。

10、温馨提示：报价时请充分考虑到材料价格上涨等因素的风险，一经确定成交

供应商不再增补任何费用。

三、报价表（详见附件一），请严格按照附件一的报价模板格式填写报价单，盖

章并上传平台。

四、联系方式

招标人：中国电建集团江西省电力建设有限公司

地 址：江西省南昌市广州路 69 号

邮 编：330001

联系人：谢亚琴

电 话：18170094078

中国电建集团江西省电力建设有限公司

（电子签章）

2024-5-6


		www.bjca.org.cn
	2024-05-06T16:46:44+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




